•.,•.!;. (1.:Irci Municipal.  dePitanga
portamento de Ac ministração )

le--
.„.1.5.......L...ta.3 i 	k cl

minutos.

Servidor

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.camarapitanga.pr.gov.br 	 camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 49/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que seja instalada rede wifi nas praças dos nossos

municípios, pois com isso beneficiará a população de baixa renda e haverá maior interação

entre as pessoas.

Pitanga, 14 de março de 2019

Jo  Veres

Vereador

	Page 1